TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Vinh, ngày 15 tháng  9  năm 2020

PHIẾU XIN Ý KIẾN
Về dự thảo Quy định tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm

quyền quản lý của Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI

Kính gửi:

- BCH Công đoàn Công ty HTHH khu vực VI;

- Các phòng, Văn phòng ĐD, Trạm, CBCNV trong Công ty.

Căn cứ Quy định tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền

quản lý của Bộ Giao thông vận tải ban hành kèm theo Quyết định số 748/QĐ-

BGTVT ngày 02/5/2019 của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quy định tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền

quản lý của Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc ban hành kèm theo

Quyết định số 816/QĐ-TCTBĐATHHMB ngày 21/8/2020 của Tổng công ty Bảo

đảm an toàn hàng hải miền Bắc;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Công ty; Phòng TCHC xây dựng dự thảo

Quy định tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của

Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI (có dự thảo kèm theo được

đăng tải trên Website Công ty).

Đề nghị các phòng, Văn phòng đại diện, Trạm, CBCNV trong Công ty

nghiên cứu cho ý kiến bằng văn bản, hoặc gửi Email gửi về cho Trưởng phòng

TCHC hoặc gửi vào địa chỉ email của công ty trước ngày 05/10/2020. Hết ngày trên

các phòng, Văn phòng đại diện, Trạm, CBCNV không có ý kiến coi như đã đồng ý

với dự thảo Quy định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bảng Thông tin, trang WEB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH CÔNG TY

TRƯỞNG PHÒNG TCHC

Nguyễn Thanh Bằng